Bydgoszcz, dnia 24.09.2020 r.
Wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „USŁUGI 
Z ZAKRESU SERWISOWANIA SPRZĘTU MEDYCZNEGO/ LABORATORYJNEGO” – sprawa nr 33/ZP/U/MED/2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 
11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, ul. Gdańska 147, 85-915 Bydgoszcz 
z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1:

dot. cześć 4 - Aparat do oznaczania grupy krwi JD Centrifuge 24 + Inkubator 37 SII

Prosimy o doprecyzowanie czy ze względu na specyfikę usługi oraz wymagane szczególne warunki aparaturowo-lokalowe, Zamawiający wyrazi zgodę, aby usługa przeglądu serwisowego dot. pipet stanowiących element zestawu sprzętowego wymienionego w części 4, w szczególności „Wzorcowanie pipet automatycznych”, miała miejsce w siedzibie Wykonawcy z zastrzeżeniem, że koszt transportu Zamawiający ⇆ Wykonawca pozostaje po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, aby usługa przeglądu serwisowego dot. pipet stanowiących element zestawu sprzętowego wymienionego w części 4, w szczególności „Wzorcowanie pipet automatycznych”, miała miejsce w siedzibie Wykonawcy.
Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 7 pozycji nr: 7.5, 7.6, 7.7, 7.8 do osobnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie  korzystniejszej oferty dla szpitala.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części nr 7 pozycji nr: 7.5, 7.6, 7.7, 7.8 do osobnego pakietu.
Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z z części nr 6 pozycji nr: 6.19 do osobnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie  korzystniejszej oferty dla szpitala.



Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części nr 6 pozycji nr: 6.19 do osobnego pakietu.
Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.




Niniejsza wyjaśnienia SIWZ nie wymagają zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W związku z powyższym proszę podczas przygotowania oferty
o uwzględnienie ww. wyjaśnień.
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